
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ TÀI CHÍNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-STC Ninh Bình,  ngày      tháng 6 năm 2025 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc nghỉ hưu đối với công chức 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH NINH BÌNH 
 
 

 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội; 

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 

116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 

quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức; 

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ Quy 

định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức; 

 Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về 

chính sách, chế độ đối với cán bộ,công chức, viên chức, người lao động và lực 

lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; 

Căn cứ Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc phê duyệt danh sách nghỉ công tác theo Nghị định số 

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ và Nghị định số 67/2025/NĐ-

CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.  
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Ông Ninh Đức Tài, sinh ngày 04/11/1964; 

- Mã số sổ BHXH: 2896020359 

- Số điện thoại: 0912997783 

- Chức vụ, đơn vị công tác: Trưởng phòng Đầu tư, Sở Tài chính tỉnh 

Ninh Bình 

- Mã ngạch: 01.002          Bậc: 6           Hệ số lương hiện hưởng: 6,10 

- Được nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 

31/12/2024 của Chính phủ, kể từ ngày 01/7/2025. 



2 

 

- Nơi nghỉ hưu: Số nhà 33, ngõ 45, đường Lê Thái Tổ, phố Bình 

Chương, phường Ninh Khánh, thành phố Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình. 

- Hình thức nhận lương hưu: Chuyển vào tài khoản số 460227600262 tại 

Ngân hàng Thương mại cổ phần Lộc Phát Việt Nam, Chi nhánh Ninh Bình. 

- Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện đa khoa tỉnh Ninh Bình.   

Điều 2. Ông Ninh Đức Tài được hưởng chế độ, chính sách theo quy 

định của Luật Bảo hiểm xã hội, Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 

31/12/2024 của Chính phủ (Mã số BHXH: 2896020359) 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Tài chính; 

các cơ quan có liên quan và ông Ninh Đức Tài chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Văn phòng Đảng ủy STC; 

- Trang Web STC; 

- Lưu: VT, HSCC. MT(05) 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

Đặng Thái Sơn 
 


		2025-06-27T18:17:08+0700


		2025-06-28T15:44:55+0700


		2025-06-28T17:25:28+0700


		2025-06-28T17:25:35+0700


		2025-06-28T17:25:35+0700




